
1er 10 pts

2e 9 pts

3e 8 pts

4e 7 pts

5e 6 pts

6e 5 pts

7e 4 pts

8e 3 pts

9e 2 pts

10e 1 pt

Rg Nom Prénom OM N°1
Coupe 

P&C
OM N°2 25e anni OM N°3 OM N°4

Champ. 

Tour 1

Champ. 

Tour 2
OM N°5 Total

1 Gardiol Yannick 9 8 8 8 10 7 6 56

2 Monnier Damian 9 10 9 10 10 48

3 Merz Romain 7 2 4 10 9 3 4 39

4 Martin Sean 6 5 5 3 10 5 34

5 Prieto-Ortiz Ricardo 10 7 6 8 31

6 Estoppey Antoine 8 9 10 2 1 30

7 Silva Jose 6 8 1 6 2 7 30

8 Naylor Peter 7 6 7 5 25

9 Vicentini Frédéric 5 9 8 3 25

10 Elind Sébastien 2 4 2 7 8 23

11 Arnould Christophe 7 5 3 6 21

12 Schillinger Thomas 3 8 9 20

13 Sifonios David 9 6 15

14 Bensouda Karim 6 1 7 14

15 Aeschlimann Sacha 5 3 4 12

16 Lanfranconi Julien 4 4 4 12

17 Bron Félix 2 2 5 3 12

18 Aymon Fabien 10 10

19 Prost Adrien 3 3 4 10

Vinay Jérôme 5 5 10

Dallat Peter 9 9

20 Kohler Laurent 4 4

21 Piguet Olivier 3 3

22 Behar Luc-Henry 1 1 2

23 Micolot Servais 2 2

24 Koller Christophe 1 1

25 Ducrest Pierre-Olivier 1 1

Les points sont attribués selon la position dans le classement de chaque compétition OM et ce dans les différentes catégories :

ORDRE DU MÉRITE 2024 - CLASSEMENT CONSOLIDÉ

MESSIEURS SERIE BRUT



Rg Nom Prénom OM N°1
Coupe 

P&C
OM N°2 25e anni OM N°3 OM N°4

Champ. 

Tour 1

Champ. 

Tour 2
OM N°5 Total

1 Michel Julie 8 8 8 10 8 42

2 Perale Daniela 4 1 9 8 9 5 6 42

3 Allegro Martine 9 6 10 6 5 36

4 Beckmann Franziska 5 7 10 7 29

5 Kufaas Charity 10 10 8 9 37

6 Ho Yin-Ling 3 4 7 6 20

7 Huber Andrea 10 9 19

8 Dang Vu Khanh-Nhi 9 10 10 29

9 Svensson Aleksandra 6 9 15

10 Combernous Anita 2 8 10

11 Vulliemin Océane 9 8 17

12 Mohn Amelie 7 7 14

13 Mandl Alexandra 7 7

14 Beesley Eileen 5 5

15 Pedersen Jennifer 2 3 5

16 Voirol-Kao Chia-Ching 1 1

Rg Nom Prénom OM N°1
Coupe 

P&C
OM N°2 25e anni OM N°3 OM N°4

Champ. 

Tour 1

Champ. 

Tour 2
OM N°5 Total

1 Kochhar Sunil 10 6 10 9 10 10 6 8 10 79

2 Scharl Jean-Sébastien 9 7 7 9 9 7 8 56

3 Schmidt Laurent 3 6 9 5 10 10 43

4 Magnusson Lennart 8 9 8 4 1 9 39

5 Andrew Martin 10 6 6 4 6 32

6 Cuany Christian 8 4 3 7 2 24

7 Mignon Jacques 6 10 7 23

8 Malard Raoul-Arnaud 7 8 8 23

9 Peer Martin 8 3 9 20

10 Blanchet Daniel 5 7 3 1 16

11 Van Bladeren Peter 5 2 5 4 16

12 Gerber Christoph 4 5 5 14

13 Sandalo Giuseppe 4 7 11

14 de Bourgknecht Emmanuel 1 9 10

15 Lettry Pierre 2 5 2 9

16 Biemann Daniel 8 8

17 Romann Jacques 6 2 8

18 Scrivener Peter 3 3 6

19 Dony Jacques 4 4

20 Piccand Roger 1 1

DAMES SERIE BRUT

SENIORS SERIE BRUT



Rg Nom Prénom OM N°1
Coupe 

P&C
OM N°2 25e anni OM N°3 OM N°4

Champ. 

Tour 1

Champ. 

Tour 2
OM N°5 Total

1 Gardiol Yannick 9 9 8 4 4 6 7 47

2 Elind Sébastien 3 4 4 8 4 5 8 36

3 Arnould Christophe 3 10 8 5 9 35

4 Merz Romain 5 1 2 9 6 3 6 32

5 Martin Sean 7 8 5 2 8 1 31

6 Vicentini Frédéric 6 10 9 3 28

7 Naylor Peter 10 6 5 3 24

8 Lanfranconi Julien 7 8 9 24

9 Monnier Damian 2 7 1 4 10 24

10 Estoppey Antoine 4 9 10 23

11 Prost Adrien 8 7 6 2 23

12 Bron Félix 2 10 8 20

13 Vinay Jérôme 10 3 5 18

14 Aeschlimann Sacha 6 3 7 16

15 Schillinger Thomas 7 9 16

16 Micolot Servais 7 5 12

17 Bensouda Karim 10 10

18 Aymon Fabien 10 10

19 Sifonios David 9 1 10

20 Silva Jose 5 1 4 10

21 Kohler Laurent 3 6 9

22 Dallat Peter 7 7

23 Koller Christophe 6 6

24 Prieto-Ortiz Ricardo 5 5

25 Müller Jochen 4 4

26 Detrey Julien 3 3

Behar Luc-Henry 2 1 3

Denervaud Nicolas 2 2

27 Piguet Olivier 2 2

28 Meylan Benoît 1 1

29 Siffert Michel 1 1

Rg Nom Prénom OM N°1
Coupe 

P&C
OM N°2 25e anni OM N°3 OM N°4

Champ. 

Tour 1

Champ. 

Tour 2
OM N°5 Total

1 Perale Daniela 4 1 9 8 9 5 8 44

2 Allegro Martine 10 8 10 6 5 39

3 Michel Julie 7 6 8 10 6 37

4 Kufaas Charity 9 10 8 9 36

5 Dang Vu Khanh-Nhi 9 10 10 29

DAMES 1ERE SERIE NET

MESSIEURS 1ERE SERIE NET



6 Beckmann Franziska 1 7 10 7 25

7 Ho Yin-Ling 2 4 8 8 22

8 Svensson Aleksandra 6 10 16

9 Mohn Amelie 9 7 16

10 Huber Andrea 8 7 15

11 Vulliemin Océane 7 6 13

12 Combernous Anita 2 9 11

13 Mandl Alexandra 9 9

14 Pedersen Jennifer 3 3 6

15 Beesley Eileen 5 5

16 Voirol-Kao Chia-Ching 5 5

Rg Nom Prénom OM N°1
Coupe 

P&C
OM N°2 25e anni OM N°3 OM N°4

Champ. 

Tour 1

Champ. 

Tour 2
OM N°5 Total

1 Kochhar Sunil 10 8 10 8 9 5 6 9 65

2 Scharl Jean-Sébastien 9 4 8 10 8 7 8 54

3 Magnusson Lennart 8 7 9 4 2 9 39

4 Andrew Martin 10 7 5 6 8 36

5 Schmidt Laurent 5 6 3 10 10 34

6 Cuany Christian 1 2 9 9 8 4 33

7 Malard Raoul-Arnaud 7 9 7 23

8 Blanchet Daniel 6 5 7 2 20

9 Peer Martin 9 1 10 20

10 Lettry Pierre 2 8 7 2 19

11 Van Bladeren Peter 3 2 5 4 3 17

12 de Bourgknecht Emmanuel 4 10 14

13 Mignon Jacques 6 6 1 13

14 Gerber Christoph 7 5 12

15 Biemann Daniel 10 10

16 Sandalo Giuseppe 3 6 9

17 Scrivener Peter 4 3 7

18 Stoeckli Hans 6 6

19 Romann Jacques 3 3 6

20 Dony Jacques 5 5

21 Piccand Roger 1 4 5

Rg Nom Prénom OM N°1
Coupe 

P&C
OM N°2 25e anni OM N°3 OM N°4

Champ. 

Tour 1

Champ. 

Tour 2
OM N°5 Total

1 Gervasi Paolo 3 7 4 7 9 2 1 5 7 45

2 Rohrbach Michel 9 10 9 6 2 36

3 Kohler Laurent 5 9 9 5 8 36

4 Zimmermann Jean-François 5 10 8 4 2 2 31

5 Spidalieri Hugo 2 6 9 9 26

6 Fardel Patrick 7 5 3 10 25

MESSIEURS 2E SERIE NET

SENIORS 1E SERIE NET



7 Gaglio Frédéric 10 3 7 4 24

8 Boschung Delano 8 6 7 21

9 Baerfuss Marc 10 10 20

10 Vinay Jérôme 9 10 19

11 Vigo Mario 6 4 3 6 19

12 Baillot André 1 6 6 5 18

13 Behar Luc-Henry 9 7 16

14 Leresche Claude 8 8 16

15 Roberts James 10 1 3 1 15

16 Allegro Fabrice 8 6 14

17 Barbezat Jonas 8 4 12

18 Baechtiger Sven 7 5 12

19 Micolot Servais 4 8 12

20 Neidhart Timothy 2 1 4 5 12

21 Ramser Robert 10 10

22 Gardiol Philippe 6 4 10

23 Tharin Fabien 3 5 8

24 Blatti Sylvain 8 8

25 Riccio Michael 7 7

26 Piguet Olivier 2 3 5

27 Schmid Christian 4 4

28 Held Philippe 3 3

29 De Pierri Giuseppe 3 3

30 Svensson Peter 1 1

Rg Nom Prénom OM N°1
Coupe 

P&C
OM N°2 25e anni OM N°3 OM N°4

Champ. 

Tour 1

Champ. 

Tour 2
OM N°5 Total

1 Nilsson Stina 2 8 9 10 5 5 5 9 53

2 Scharl Majda 7 5 5 2 7 9 10 45

3 Winkel Truusje 5 6 7 7 6 2 8 41

4 Rieder Violette 3 8 2 10 10 4 1 38

5 Ninosque France 1 9 4 7 4 8 33

6 Michaud Valentine 8 9 10 1 28

7 Meyer Lou 9 9 2 4 24

8 Luethi Béatrice 7 7 3 6 23

9 Miocevic Cristel 5 8 10 23

10 Jaquier Liliane 10 2 2 4 3 21

11 Baillot Isabelle 9 4 6 19

12 Mortier Marielle 1 9 7 17

13 Morrison Veronica 10 6 16

14 Borcard Nicole 4 8 3 15

15 Gicot Martine 6 1 3 1 2 13

16 Jacot Béatrice 2 6 5 13

17 Dutoit Claudine 5 7 12

DAMES 2E SERIE NET



18 Gutmann Marie 10 10

19 Meyer-Lee Gumsoon 6 4 10

20 Kochhar Simmi 3 3 3 9

21 Turin-Chevalier Claudine 8 8

22 Camandona Sylvie 8 8

23 De Pierri Francine 6 6

24 Granat Girardoz Judith 4 4

25 Piccand Gloria 3 3

26 Mussitelli Annemarie 1 1 2

27 Schiesser Catherine 1 1

Rg Nom Prénom OM N°1
Coupe 

P&C
OM N°2 25e anni OM N°3 OM N°4

Champ. 

Tour 1

Champ. 

Tour 2
OM N°5 Total

1 Lamonato Roberto 9 6 9 10 9 9 5 10 5 72

2 Berdoz André 5 8 10 10 8 8 49

3 Nilsson Goran 8 10 8 6 6 6 44

4 Schneider Wolf-Dieter 2 8 5 4 7 10 36

5 Baehler Raoul 10 3 9 5 7 34

6 Laube Richard 5 8 6 10 3 32

7 Munari Carlo 7 9 9 25

8 Karrer Bernard 9 5 7 21

9 Pahud Bernard 1 7 8 3 19

10 Ouwehand Paul J. 9 6 15

11 Monnier André 7 4 11

12 Sommer Stephan 10 10

13 Voirol Jean-Noël 8 8

14 Locca Gian Franco 4 4 8

15 Corbaz Laurent 7 7

16 Vandorpe Stefaan 3 4 7

17 Lanfranconi Fabio 6 6

Rg Nom Prénom OM N°1
Coupe 

P&C
OM N°2 25e anni OM N°3 OM N°4

Champ. 

Tour 1

Champ. 

Tour 2
OM N°5 Total

1 Bel Hadj Hamdi 8 8 10 3 8 37

2 de Boccard Thierry 10 1 10 5 2 28

3 Rollier Yann 4 9 2 3 10 28

4 Zen Ruffinen Patrick 8 1 1 4 4 9 27

5 Barani Marco 7 6 7 3 4 27

6 Altermath Gilles 8 8 10 26

7 Busslinger Laurent 10 9 19

8 Verreyt Thierry 5 2 9 3 19

9 Busslinger François 10 9 19

10 Freymond Yves 9 9 18

11 Rottet Raphaël 9 8 17

MESSIEURS 3E SERIE NET

SENIORS 2E SERIE NET



12 Gardiol Philippe 7 2 7 16

13 Loverius Christian 10 5 15

14 Busslinger Jean-Hugues 6 7 13

15 Schiesser André 3 3 7 13

16 Gay Alexandre 5 6 11

17 Settembri Marco 4 1 6 11

18 Held Philippe 10 10

19 Astolfi Marco 5 5 10

20 Lagler Philippe 3 7 10

21 Mesot René 3 6 9

22 Curty Jean-Yves 9 9

23 Wissler Eric 8 8

24 Merckaert Peter 8 8

25 Riccio Michael 2 6 8

26 Bertacchi Stéphane 1 7 8

27 Joye Bernard 7 7

28 Michelet Philippe 2 5 7

29 Fuchs Norbert 6 6

30 Boeglin Laurent 6 6

31 Mc Cord Mark 6 6

32 Baechtiger Sven 5 5

33 Cornuz Frédéric 5 5

34 Ho Guy Chi Kai 1 4 5

35 Fardel Patrick 4 4

36 Pick Olivier 4 4

37 Tesaury Sébastien 4 4

38 Bron Luc 2 1 3

39 Bondoux Vivien 3 3

40 Kaelin Christian 2 2

41 Mermod Philippe 1 1

Rg Nom Prénom OM N°1
Coupe 

P&C
OM N°2 25e anni OM N°3 OM N°4

Champ. 

Tour 1

Champ. 

Tour 2
OM N°5 Total

1 Elind Etienne 10 8 10 9 8 10 5 10 70

2 Gervasi Eliot 9 7 8 10 9 8 51

3 Lagler Célia 10 9 9 4 4 36

4 Zirakzadeh Kayvan 9 10 19

5 Tijs Luuk 6 5 7 18

6 Papios Andrey 8 9 17

7 Loretan Tom 6 10 16

8 Mohn Sophia 7 6 13

JUNIORS SERIE NET


